Mini carro EGSC-BS
Reservado el derecho de modificación – 2018/012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Actuadores electromecánicos
Ayuda para la selección
Sumario de los mini carros eléctricos
� Velocidades de hasta 1,3 m/s
� Aceleraciones de hasta 15 m/s2
� Precisión de repetición de hasta 0,015 mm

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
-V- Nuevo
Reservado el derecho de modificación – 2018/0118 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini carro EGSC-BS
Hoja de datos
Referencia de pedido
Tamaño Paso de husillo Carrera N° art. Código del producto
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
-V- Nuevo
2018/01 – Reservado el derecho de modificación 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini carro EGSC-BS
Accesorios